






Zawiercie, dnia 29.09.2020 r.

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu nr DZP/PN/27/2020


Ogłoszenie wyników przetargu nieograniczonego na 
Dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 34 pakiety
- dotyczy pakietu nr 3, 9, 10, 14, 19, 23, 27, 29 i 30

Zamawiający - Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że w wyniku przedmiotowego postępowania jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert: 
1. w pakiecie nr 3 została wybrana oferta Wykonawcy – Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 
00-496 Warszawa
	314 772,48 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
2. w pakiecie nr 9 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	197 353,80 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.




3. w pakiecie nr 10 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	285 745,32 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
4. w pakiecie nr 14 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	6 723,90 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
5. w pakiecie nr 19 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %












	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	59 410,99 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
6. w pakiecie nr 23 została wybrana oferta Wykonawcy – Medela Polska Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdańskie 6D, 
01-531 Warszawa
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Medela Polska Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdańskie 6D, 01-531 Warszawa
	6 375,55 zł
	2 dni
	2 dni
	60
	10
	10
	80,00 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
7. w pakiecie nr 27 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	3 655,80 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 30.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.





8. w pakiecie nr 29 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %

	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	129 111,40 zł
	1 dzień
	1 dzień
	59,40
	20
	20
	99,40 pkt

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	127 817,40 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 12.10.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
9. w pakiecie nr 30 została wybrana oferta Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin reklamacji – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin reklamacji
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy
	226 007,57 zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





